
资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况（不评审）

投标人提供近三年（2022-2024）财务情况（收入、纳税额等）等企业

基本情况。

注：填写《企业资信情况一览表》，并附上营业执照等扫描件。税务

机关出具的投标人近三年（2022-2024）的纳税证明材料及财务报告。

2
投标人同类业绩情况（不

评审）

投标人提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣

工验收时间为准）已完成最具代表性的同类工程（同类工程包括：园

林绿化类施工项目）业绩 3 项(业绩不超过 3 项，若所提供业绩超过 3

项，统计时只计取前 3 项业绩)。

证明材料：（1）提供中标通知书（如有）、施工合同的关键页扫描件、

竣工验收报告等；（2）上述材料应体现单位名称、项目名称、项目地

点、项目内容、建设规模（总体投资额等）、合同金额、合同签订时

间、竣工验收时间等信息；当前述证明文件的关键页不能体现上述时，

可提供业主证明等其他证明材料；分包业绩不予认可。（3）若提供业

绩为投标人与其他企业组成的联合体共同完成的施工业绩，投标人需

要提供所承担该业绩部分的金额比例相关证明材料，若不能拆分，该

业绩金额不予认可。

注：相关证明资料的工程名称与施工合同的工程名称不一致的（工程

名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提供其为同

一项目的证明文件。

3
投标人拟派项目经理同类

业绩情况（不评审）

提供项目经理近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以

竣工验收时间为准）以同等职位（如项目负责人、项目经理等）承担

的最具代表性的同类工程（同类工程包括：园林绿化类施工项目）业

绩 2 项(业绩不超过 2 项，若所提供业绩超过 2 项，统计时只计取前 2

项业绩)。

证明材料：（1）提供中标通知书（如有）、施工合同的关键页扫描件、

竣工验收报告等。（2）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓名，业

绩证明文件无法体现项目经理姓名的须提供建设单位出具的职务证明

或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证，否则该业绩不予认可。

注：1.上述资料包括但不限于封面、施工范围、项目总投资、合同额、

签订时间、盖章页、体现其为项目经理的部分，合同以及竣工验收报



告未体现项目经理姓名的，须提供业主单位出具的职务证明或能体现

该项目经理的任职情况的施工许可证，分包业绩不予认可。

2.施工合同、竣工验收证明或施工许可证中项目经理签字项目经理姓

名不一致的，需提供项目经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。

4
拟派服务团队情况（不评

审）

提供服务团队人员的学历证、职称及相关证书、所在投标单位近 1 个

月社保（自招标公告截止之日起倒推，社保部门网页或窗口打印资料

均可）等证明文件。

5 信用情况

以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场

监管公共服务平台”、中国执行信息公开网以及广东省、深圳市（含

项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全生命

周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色

警示及行政处罚。

注：以上信息由招标人查询并截图留存。

6 其他 投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人基本情况（不评审）

企业资信情况一览表

企业名称
深圳市中装市政园林

工程有限公司
企业曾用名（如有）

深圳市中装城建工程有限公

司/深圳市中装园林建设工程

有限公司

统一社会信用代码 914403007787859106 企业类型
有限责任公司（按营业执照填

写）

注册资金（万元） 30000 万元

法定代表人（必填）

姓名：庄绪初

身份证号码：

440301197007303618 企业股东信息（主要）

深圳市中装建设集团股份有

限公司、深圳市中装城市运营

服务有限公司
主项资质（如有）

市政公用工程施工总

承包壹级

专业技术人员规模

共 24 人，涉及专业包括：1、 市政公用工程专业 17 人；2、 建筑工程专业 6

人；3、 土建专业 1 人；4、 / 专业 / 人；5、 / 专业 / 人；（按全国

建筑市场监管公共平台填写）

办公场所信息
1.办公面积： 190 平方米，2.办公地址： 深圳市罗湖区桂园街道深南东路 4002

号鸿隆世纪广场 B 座 4 楼 408

财务状况（万元）

纳税额（万元） 营业收入（万元）

2022 年 328.51（保留小数点后 2 位） 30422.95 （保留小数点后 2 位）

2023 年 233.07 17666.39

2024 年 155.08 8163.35

合计： 716.66 56252.69

投标人同类业绩情况

1

项目名称：光明区城市管理和综合执法局道路景观提升三年行动计划

工程

建设规模：新建人行道，道路绿化种植、给排水、电气、现状燃气管

保护、交通疏解等工程

合同金额：4011.22 万元

竣工验收时间：2022.08.02

2

项目名称：丁山河(盐龙大道以北、环坪路以南河道)两岸景观提升工

程

建设规模：七通一平工程、建筑工程(含基坑支护、地基与基础工程、

主体结构及建筑装饰装修等)、景观园建工程(园路、广场、景观桥

合同金额：3278.47 万元

竣工验收时间：2022.04.29

3

项目名称：莲塘段边界线双拥共建示范带建设工程(莲塘河碧道工程)

建设规模：莲塘片区鹏兴天桥到盘山路全长约 3.1 公里的边防界线内

的基础设施进行升级改造。

合同金额：3069.73 万元

竣工验收时间：2024.11.15

投标人拟派项目经理 1 项目名称：创智云城项目二期 1 标段量观工程施工



同类业绩情况 建设规模：土方工程、绿化工程、园建工程、

合同金额：5773.92 万元

竣工验收时间：2022 年 08 月 09 日

在该业绩担任岗位：项目经理

在该业绩任职时间：2020 年 10 月-2022 年 08 月

2

项目名称：前海交易广场南区景观工程

建设规模：园建工程、绿化工程、给排水工程、电气工程等

合同金额：3941.28 万元

竣工验收时间：2023 年 12 月 08 日

在该业绩担任岗位：项目经理

在该业绩任职时间：2023 年 06 月-2023 年 12 月













2022 年财务审计报告扫描件





































































2023 年财务审计报告扫描件































































2024 年财务审计报告扫描件











































































2、投标人同类业绩情况（不评审）

附表 2

投标人同类业绩情况

序号 项目名称 项目类型 建设规模
合同金额（万

元）
竣工验收时间 其他

1

光明区城市管

理和综合执法

局道路景观提

升三年行动计

划工程

园林绿化类

新建人行道，道路绿

化种植、给排水、电

气、现状燃气管保

护、交通疏解等工程

4011.22 2022.08.02

2

丁山河(盐龙大

道以北、环坪路

以南河道)两岸

景观提升工程

园林绿化类

七通一平工程、建筑

工程(含基坑支护、

地基与基础工程、主

体结构及建筑装饰

装修等)、景观园建

工程(园路、广场、

景观桥

3278.47 2022.04.29

3

莲塘段边界线

双拥共建示范

带建设工程(莲

塘河碧道工程)

园林绿化类

莲塘片区鹏兴天桥

到盘山路全长约3.1

公里的边防界线内

的基础设施进行升

级改造。

3069.73 2024.11.15

证明材料：（1）提供中标通知书（如有）、施工合同的关键页扫描件、竣工验收报告等；

（2）上述材料应体现单位名称、项目名称、项目地点、项目内容、建设规模（总体投资额等）、

合同金额、合同签订时间、竣工验收时间等信息；当前述证明文件的关键页不能体现上述时，

可提供业主证明等其他证明材料；分包业绩不予认可。（3）若提供业绩为投标人与其他企业

组成的联合体共同完成的施工业绩，投标人需要提供所承担该业绩部分的金额比例相关证明

材料，若不能拆分，该业绩金额不予认可。

注：相关证明资料的工程名称与施工合同的工程名称不一致的（工程名称有细微差别，

但可明显判断为同一项目的除外），需提供其为同一项目的证明文件。



光明区城市管理和综合执法局道路景观提升三年行动计划工程



























丁山河(盐龙大道以北，环坪路以南河道)两岸景观提升工程

























莲塘段边界线双拥共建示范带建设工程(莲塘河碧道工

程)





























3、投标人拟派项目经理同类业绩情况（不评审）

拟派项目经理业绩情况一览表

姓名 戴庆祥 年龄 52 岁

工作年限 24 年 学历 专科、园林技术

注册专业 市政公用工程 职称 工程师

1个月社保 ☑有 ☐无

近 5年同类工程业绩

序

号
项目名称 建设规模

合同金额

（万元）

竣工验

收时间

在该业

绩担任

岗位

在该业绩

任职时间
其他

1

创智云城项

目二期 1标

段量观工程

施工

土方工

程、绿化

工程、园

建工程、

5773.92

2022 年

08月09

日

项目经

理

2020.10

2022.08

2

前海交易广

场南区景观

工程

园建工

程、绿化

工程、给

排水工

程、电气

工程等

3941.28

2023 年

12 月

08 日

项目经

理

2023.06

2023.12

证明材料：（1）提供中标通知书（如有）、施工合同的关键页扫描件、竣工验收报告等。

（2）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓名，业绩证明文件无法体现项目经理姓名的须提

供建设单位出具的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证，否则该业绩不予

认可。

注：1.上述资料包括但不限于封面、施工范围、项目总投资、合同额、签订时间、盖章

页、体现其为项目经理的部分，合同以及竣工验收报告未体现项目经理姓名的，须提供业主

单位出具的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证，分包业绩不予认可。

2.施工合同、竣工验收证明或施工许可证中项目经理签字项目经理姓名不一致的，需提

供项目经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。







创智云城项目二期 1 标段量观工程施工



























前海交易广场南区景观工程



































4、拟派服务团队情况（不评审）

拟派服务团队情况一览表

序号 拟任项目岗位职务 姓名 技术职称
注册执业

资格类别
学历 其他

（按助理级、中级、高

级填报，无职称的填

“无”即可）

（按一级/

二级建造

师、造价师、

安全等填

报）

（按专

科、本科、

研究生等

填报）

1 项目经理 戴庆祥 工程师 / 专科

2 技术负责人 余进貌 高级工程师 / 本科

3 安全主任 庄琛威 工程师 / 本科

4 质检主任 庄继桃 工程师 / 专科

5 造价工程师 王成姣 无 造价师 本科

6 排水工程师 余海燕 工程师 / 专科

7 电气工程师 陈国柱 工程师 / 本科

8 质量员 朱军 无 / 专科

9 安全员 陈国涛 工程师 / 专科

10 资料员 庄媛桔 工程师 / 专科

11 劳资专管员 钟源 无 / 本科

12 施工员 肖衍 工程师 / 本科

13 材料员 洪燕旋 无 / 专科

提供服务团队人员的学历证、职称及相关证书、所在投标单位近 1 个月社保（自招标公告截

止之日起倒推，社保部门网页或窗口打印资料均可）等证明文件。



项目经理 戴庆祥







技术负责人 余进貌







安全主任 庄琛威









质检主任 庄继桃









造价工程师 王成姣









排水工程师 余海燕







电气工程师 陈国柱









质量员 朱军







安全员 陈国涛







资料员 庄媛桔









劳资专管员 钟源









施工员 肖衍







材料员 洪燕旋







5、信用情况




































	投标人基本情况（不评审）
	投标人同类业绩情况（不评审）
	投标人拟派项目经理同类业绩情况（不评审）
	拟派服务团队情况（不评审）
	信用情况
	其他

